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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD'nin Çin’e uygulayacağı tarifelere karşılık Çin’den misilleme gelebileceğine ilişkin artan beklentiler endekslerdeki 

zayıf görünümü tetikledi. Bugün özellikle Çin Başbakan Yardımcısı Liu He'nin ABD ile ticaret görüşmelerini başlatacak 
olması ile yapılacak olan açıklamaların seyri önemli.  

 ABD Başkanı Trump, Çin Başbakan Yardımcısı'nın bir anlaşma yapmak için Washington'a geldiğini tweetledikten sonra 
piyasalarda bir miktar iyimser hakim olsa da bu etki uzun sürmedi. Ayrıca bu açıklama üzerine Beyaz Saray Basın 
Sözcüsü Sarah Sanders da Beyaz Saray'ın Çin'den bir anlaşma yapmak istediğine dair bir işaret aldığını belirtti. Her iki 
açıklamanın da aynı ifadeyi içermesi endekslerin kısa vadede toparlanmasına yol açtı, ancak bu hareket kalıcı olamadı. 

 ABD-Çin ticaret anlaşmasının kısa sürede gerçekleşeceğine ilişkin azalan beklentiler ile S&P500 endeksi Çarşamba 
günü yüzde 0,2 oranında düşüş gösterdi.  

 Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 0,3’e ulaştı. Dow Jones Endüstri endeksi günü yatay bölgede bitirmeyi başardı.   
 Çin’in, bu hafta Washington'a gelme planını değiştirmemesi piyasalarda gerçekleşecek bir ticaret anlaşması beklentisi 

için yeterli olamadı.  
 S&P 500 sektörleri içerisinde kamu hizmetleri yüzde 1,4 ekside yer alırken, iletişim sektörü yüzde 0,4 ekside seyretti. 
 Sağlık ve emlak sektörleri ise yüzde 0,1 artı ile diğer sektörlere oranla daha iyi performans gösterdi.  
 ABD Başkanı Donald Trump, İran petrolüne uyguladığı yaptırım sonrasında İran’da demir, çelik, bakır ve alüminyum 

sektörlerine yaptırım uygulama kararı aldı. Ayrıca Başkan Trump, İran’ın değişmemesi durumunda ABD’den daha çok 
hamle gelebileceğinin sinyalini verdi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan artarak yüzde 2,48 seviyesine yükseldi.  
 Doları Endeksi, 97,62 seviyesinde pek fazla değişim göstermedi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Walt Disney Co ikinci çeyrek finansallarına göre 1,58 $ olarak beklediği hisse başı karını 1,61 $ olarak açıkladı. Şirket 

gelirlerini de arttırırken beklentinin üzerinde gelen bilanço açıklaması sonrasında günü yüzde 1,2 artı ile bitirdi.  
 Lyft, beklentilerin altında açıkladığı finansalları sonrasında gün sonu kapanışını yüzde 10,8 eksi ile yaptı. Şirket, aynı 

zamanda, dünyanın dört bir yanındaki yolcu taşımacılığı yapan sürücülerin daha iyi ücret, sosyal haklar ve işçi koruma 
önlemleri alma uygulamalarını kaldırdığı için baskı altında kaldı.  

 TripAdvisor, 2019 yılı ilk çeyrek finansallarına göre piyasa beklentisinin altında bir ciro rakamı açıklaması ile günü 
yüzde 11 oranında ekside bitirdi.  

 Tinder'ın ortak şirketi Match Group, yılın ilk çeyreğinde tahminlerin üzerinde 42 cent hisse başı kar açıkladı. Şirket 
gelirlerinde de beklentileri aştığına değinirken, gün sonu kapanışını yüzde 12,4 oranında artış ile yaptı.   

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’nin 23 Mayıs tarihinden önce AB’den ayrılması durumunda oy kullanmayacak olması nedeniyle İngiltere 

Başbakanı May, haftaya yeni bir oylama yapmayı düşündüğünü açıkladı. Ayrıca May, anlaşmanın geçmesi karşılığında 
da başbakanlıktan ayrılmayı planladığını dile getirdi. Bu açıklamalar sonrasında İngiliz Sterlin’i G10 para birimleri 
arasında negatif ayrıştı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Nisan ayı tüketici fiyat endeksi bir önceki ayında üzerinde yüzde 0,1’lik bir artış gösterdi. Yıllık rakam ise yüzde 

2,5 seviyesine yükselerek ekonomiye ilişkin oldukça pozitif bir görünüm sergiledi.  
 Çin Ticaret Bakanlığı Sözcüsü ise ABD ile problemin tek taraflı adımlar yerine diyalog yoluyla çözülebileceğini umut 

ettiklerini dile getirdi. Ayrıca Bakanlık, ülke çıkarlarını savunma amacı ile hazır olduklarını belirtirken, bu anlamda 
gerekli koruma kapasitelerinin olduğuna da dikkat çekti.  

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları     ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  114B 123B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Elanco Animal Health Inc ELAN 11 Milyar $ 09.05.2019 - 0.23 

Booking Holdings Inc BKNG 78 Milyar $ 09.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 11.26 

Liberty Broadband Corp LBRDA 18 Milyar $ 09.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.12 

Dropbox Inc DBX 10 Milyar $ 09.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.07 

CenterPoint Energy Inc CNP 15 Milyar $ 09.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.52 

Keurig Dr Pepper Inc KDP 40 Milyar $ 09.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.23 

Wynn Resorts Ltd WYNN 14 Milyar $ 09.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.6 
 

 
*Hisse önerileri 07-13 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Match Group Inc hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak yatırımcısına yüzde 55,88 kar sağlamıştır. 

*Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 23300 $ kar sağlamıştır. 
 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM): Philip Morris International Inc., sigara, diğer nikotin içeren ürünler, tütün ile ilgili 
elektronik cihazlar ve aksesuarların üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, HEPS, HEETS Marlboro, nikotin içeren buhar 
ürünlerini, Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks markalarını içeren IQOS dumansız ürünler üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Ayrıca şirket Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark ürünlerini Philip Morris 
markaları altında satmaktadır. Şirket ürünlerini Avrupa Birliği, Doğu Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Güney ve Güneydoğu Asya, 
Doğu Asya, Avustralya, Latin Amerika ve Kanada'da pazarlarına sunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi 
New York’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM) 17.1 17.2 5283572 132 Milyar $ 83.70-86.70 AL 115.00 75.00

JUNIPER NETWORKS (JNPR) 17.1 17.1 2.0 3410327 10 Milyar $ 26.90-27.50 AL 32.30 25.50

SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR) 17.1 14.3 6.9 1142585 10 Milyar $ 86.50-88.50 AL 117.00 77.50

MATCH GROUP (MTCH) 17.1 36.3 18.9 2747151 12 Milyar $ 41.70-45.00 AL 65.00 35.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JUNIPER NETWORKS (JNPR): Juniper Networks, Inc. dünya çapında ağ ürünleri ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket, yeni yüksek bant genişliğine sahip hizmetleri dağıtmak için ACX serisi olarak evrensel erişim 

yönlendiricileri gibi çeşitli yönlendirme ürünlerini üretmektedir. Ayrıca şirket, veri merkezleri için SRX serisi servis ağlarını 

içeren güvenlik ürünleri de sunmaktadır.  Ek olarak, şirket teknik destek, bakım ve profesyonel hizmetler ile eğitim ve 

öğretim programları da sunmaktadır. Juniper Networks, Inc., 1996 yılında kurulmuştur, Sunnyvale, California merkezlidir.  
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SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR): Spirit AeroSystems Holdings, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 

alanda ticari aero yapıların üretimini sağlamaktadır. Spirit AeroSystems Holdings, Inc. ayrıca, radarı azaltan ve yarı saydam 

malzemeler içeren ürünler, kokpit ve kabinleri içeren rotor uçakları üretirken, imalat, montaj, test etme, işleme ve 

mühendislik analizi ve eğitim gibi diğer askeri hizmetler de sunmaktadır. Şirket eskiden Mid-Western Aircraft Systems 

Holdings, Inc olarak bilinirken, adını Spirit AeroSystems Holdings olarak değiştirmiştir. Spirit AeroSystems Holdings, Inc., 

1927 yılında kurulmuştur ve merkezi Wichita, Kansas'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ve Çin arasındaki görüşmelerin bir ticaret anlaşması ile sonuçlanacağına ilişkin azalan beklentilerin akabinde ABD 
Başkanı Trump, İran’a yönelik çelik, bakır ve alüminyum olmak üzere birçok yeni üründe yaptırım kararı aldı. Piyasalardaki 
siyasi gündem oldukça yoğun iken günü sınırlı fiyat hareketliliği ile geçiren Dolar varlıklarının akabinde paritede 1,1180 
seviyesi sınırında fiyatlamalar sürüyor. Bugün Fed Başkanı Powell’ın konuşma gerçekleştirecek olması parite fiyatlamaları 
açısından oynaklığı arttırabilir. 1,12 seviyesi üzeri fiyatlamalarında kalıcı olamayan EURUSD paritesinde 1,1130 desteği 
öncelikli olarak izleniyor. Bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesi ile paritede yeni bir dip seviye oluşumu gündeme gelebilir.  

09.05.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları ABD’de açıklanan haftalık stok verilerinin ardından yüzde 1,2 

artışla 62,12 dolar seviyesine yükseldi. Stoklarda 1,2 milyon varil artış beklentisinin aksine yaklaşık 4 milyon varil azalış 

kaydedildi. Ham petrol üretim miktarı ise 100 bin varil azalırken, benzin stokları tahminlerin üzerinde azalış gösterdi. Bu 

gelişmelerin akabinde yukarı yönlü eğilimini arttıran ham petrolde bu sabah itibariyle 61,50 seviyesi üzeri görünüm 

korunuyor. ABD'nin, yaptırım uyguladığı İran petrolünü satın almaları için hiçbir ülkeye daha fazla muafiyet 

vermeyeceğinin tekrar edilmesi ile ham petrolde yükselişler baskılanmaya devam ediyor. Emtianın 61,50-60,50 bandı 

aşağısını test etmemesi durumunda tekrardan 62,00 direncine yönelik yukarı yönlü atakları gündeme gelebilir.   
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  ALTIN 

ABD-Çin ticaret geriliminin tekrardan piyasaların birincil gündemi olarak yer alması ve yeni bir vergi tarifesi ile 

desteklenmesi sonrasında Altın fiyatları güvenli liman talebi ile desteklenmişti. Bugün ABD Başkanı Trump’ın İran’a petrol 

haricinde çelik, bakır, demir ve alüminyum ürünleri üzerine uygulayacağı yeni yaptırım kararını açıklaması sonrasında 

piyasalardaki tedirginlik arttı. 1280 seviyesi üzerindeki yükselişine hız kazandırmada pek etkin rol oynamayan Altın 

fiyatlarının öncelikli olarak 1288 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 

2,48 ile hafif ivmelenmesinin de değerli metal yükselişlerini baskıladığı söylenebilir. Oluşabilecek bir geri çekilmede ara 

destek noktası olarak 1275 seviyesini takip ediyoruz.   

 

 

USDCNY 

ABD’nin Çin’den ithal edilen ürünlere uygulayacağı vergi oranının yarın yürürlüğe girecek olması piyasalardaki tansiyonu 

yükseltti. Bu gelişme sonrasında Çin’den misilleme gelebileceğine ilişkin açıklamalar Yuan para birimi üzerinde tansiyonu 

arttırdı. Diğer taraftan dün ABD Başkanı Trump’ın Çin’in anlaşma için ziyarete geldiğini açıklaması piyasalarda algı 

karışıklığına neden oldu. Ancak bu açıklama bir ticaret anlaşmasının sağlanmasına değil, görüşmenin gerçekleşeceğine 

işaret ediyordu. İlk etapta ılımlı açıklamalarda bulunan Çin Dışişleri Bakanlığı’ndan bugün gerekli savunmaya hazır 

olduklarına yönelik açıklama geldi. Yuan para birimi üzerinde tansiyon yaratan bir diğer konu ise Çin’in kredi büyümesinin 

Nisan ayında beklenenden daha fazla yavaşlamaya işaret etmesi. Tüm bu gelişmelerin akabinde 6,82 seviyesi üzerine 

tırmanan paritede 6,85 direnci ile alımların artması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

ABD ve Çin ticaret müzakerelerine ilişkin artan endişelerin akabinde VIX endeksi %12 artışla 21,65 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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